



پیام تسلیت رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پی شهادت دکتر عبدالرسول نایبی

شهید دکتر عبدالرسول نایبی متخصص بیماریهای مغز واعصاب (نورولوژی)

انا لله وانا الیه راجعون

بگذار تا بگریم چون ابر در بهاران گز سنگ ناله خیزد روز وداع یاران

هر کو شراب فرقت روزی چشیده باشد داند که سخت باشد قطع امیدواران

در این روزهای سخت که تاب آوری در مقابل فوت انسانها عموماً وکادر عزیز سلامت خصوصاً برایم سخت تر شده است و دلشکسته دنبال خلوتگاههایی میگردم تا زانوی غم به بغل گرفته وساعتها در فراق همراهانی که در 9 ماهه گذشته از دست داده ایم گریه کنم تا شاید لحظاتی آرام یابم هرگز نمی توانستم شکست تلاشها در حفظ جان دکتر رسول نایبی عزیز را باور کنم.

در دو هفته گذشته هنگام دیدار در مقابل چشمان پر نور ولی مضطرب رسول ایستاده به وی امید داده بودم دوران بیماری پایان خواهد یافت ولی افسوس چنین نشد و جامعه پزشکی در فراق یکی از بهترینهای خود به سوگ نشست.

مرگ سرنوشت محتوم همه ما است ولی سرمایه هایی که در اوج ثمردهی خود در خزان زود هنگام از دست میروند خسران بزرگی را متوجه جامعه میکنند.

آیندگان بدانند ما در مواجهه با بیماری مرموز ونا شناخته ای با تمام بضاعت خویش جنگیدیم ولی گاهی دانش مهارت وتلاشمان در حل معضلات نزدیکترین دوستانمان نیز ناتوان بود.

بیاد دارم مباحث پایه ویروس شناسی و بیماریهای التهابی و فارماکولوژی را در یک کلاس با رسول نایبی آموخته وشبهای زیادی را برای کسب بهترین نمره قبولی بیدار مانده ایم ولی بسیار متأسفم که علم موجود بشر با همه عظمت خود نمی تواند حیات همان زجر کشیدگان عرصه علم سلامت را تضمین کند.

روانشاد جناب آقای دکتر عبدالرسول نایبی به واسطه هوش بالا وتلاش بی وقفه از دانش آموختگان ممتاز دانشگاه علوم پزشکی تبریز محسوب میشد در همه سطوح به انتقال دانش خویش به دیگران عمیقاً اهتمام می ورزید وانصافاً معلمی هنرمند بود ودر مسئولیت هایی که در حوزه درمان تامین اجتماعی عهده دار شد صادقانه تلاش کرد.

او اخلاقی نیکو ، دانشی عمیق ، بیانی رسا داشت ودر کسوت پزشکی نیز مردمدار ومسئولیت پذیر بود .

خوشا به سعادتش که زندگی کوتاه ولی پر بارش در مسیر نورانی کسب علم وخدمت بی منت به مردم سپری شد.

با چشمانی اشکبار ودلی پر درد پرواز نابهنگام این دوست دانشمند وهمکار ارجمند را به همسر وفرزندان مخصوصاً پسر بزرگش امیر حسین عزیز وتامام منسوبین ، دوستان ، ارادتمندان وجامعه پزشکی استان از صمیم قلب تسلیت عرض میکنم وشادی و آرامش روح بلند وی را از درگاه ربوبی مسئلت مینمایم .

دکتر صومی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی تبریز